
　 『令和５年度 教科書取次供給契約 教科書完全供給を期する会』の開催につきまし
て、先にご案内させて頂きました通り、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を講じた
上で、道内６地区７会場にて開催させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

　尚、誠に申し訳ございませんが、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、皆様
におかれましても出来る限り少人数でご来場頂き、当日はマスク着用等の感染対策を
講じた上でご出席賜りたく存じますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

　一日も早い新型コロナウイルス感染症の完全な終息と、皆さまのご健康を心よりお祈り
申し上げますとともに、次年度の教科書完全供給に対しまして、遺漏なきようご尽力を
賜りますようよろしくお願い申し上げます。

２０２２（令和４年） １１月号
（通巻２３６号）  

教販インフォメーション

【ポプラ社　昆虫変態図鑑】

【小学館　日本の歴史　全20巻】

ホームページアドレス
http://www.dokyohan.com/

令和４年１１月１日発行

－ 北 海 道 教 販 だ よ り －


